



Przedpłata wynosi: We Lwowie: miesięcznie zł. 1.50, kwartalnie zł. 4.50, półrocznie zł. 9. Prenumeratura w miejscowości...

GAZETA NARODOWA

OGŁOSZENIA I PRZEDPŁATE przyjmują: We Lwowie Administracja Gazy Narodowej ul. Karola Ludwika 1. 3...

Numer kosztuje 6 ct. wychodzi w dwóch wydaniach: dla Lwowa o godzinie 6 rano — dla prowincyi o godzinie 7 wieczorem. Redaktor: Dr. ALEKSANDER VOGEL. Biura administracyi: ul. Karola Ludwika 3 (sklep) otwarte od godz. 9 rano do 7 wieczorem bez przerwy.

Polityczne znaczenie zwycięstw dr. Leugera.

Lwów 16 maja. Zwycięstwa chrześcijańskiej demokracji we Wiedniu, stanowią dziś jeden z najważniejszych wypadków w Austrii...

Lud wiedeński spostrzegł się wreszcie, co znaczy w gruncie rzeczy ów oszaleły liberalizm, i postanowił odsunąć go od swojej gospodarki gminnej.

Zanadto jednak długo panowało stronnictwo „liberalne” we Wiedniu zupełnie bezspornie, ażeby mogło być uważane za siłę...

Dr. Luenger został wybrany pierwszym wiceburmistrzem tylko 65 głosami, gdy wiceburmistrzom było potrzebnych 70 głosów...

statutu, do ośmiu dni być musi dokonany ponowny wybór — może zaś być wybrany tylko ten, kto otrzyma 70 głosów...

Mozliwym jest jednak, że teraz pewna część chrześcijańskich radnych „liberalnych”, opuściła tę nową stronnictwa...

Przerazone takim obrotem rzeczy w ratuszu wiedeńskim stronnictwo liberalne, woła na gwałt o pomoc rządu...

Cóż mu jednak ministrowie mogą pomóc? Czy mają użyć policji i wojska do nawrócenia ludu wiedeńskiego na drogę pokornego poddania się...

Polityczna doniosłość zwycięstw chrześcijańskiego stronnictwa ludowego we Wiedniu polega w tem, iż najbliższymi następcami będzie wkrótce rozbiicie...

Widzą to przewodcy liberałów wiedeńskich i tem tylko można wytłumażyć, że po prostu głowę tracą z przerażenia...

Z bieżącej chwili.

Lwów d. 16 maja.

Napróżno liberały wiedeńscy przechrzcili się byli na postępowców. Powiedziano im po berlińsku: Spiegelberg, ich kenne dir! Na wskroś przegrzyziony neoydywizm, runął; a jak dawniej po żydowsku był zuchwałym...

Rozprawa węgierskiej Izby magnatów nad projektami antykościelnymi naznaczają się różnymi filantami. Najpierw komisja oświadczyła (wedle jakiegoś wypadku jeszcze z r. 1848)...

Rozprawa węgierskiej Izby magnatów nad projektami antykościelnymi naznaczają się różnymi filantami. Najpierw komisja oświadczyła (wedle jakiegoś wypadku jeszcze z r. 1848)...

ze przepada, nie dostałaby się była do rozprawy szczegółowej. Kiedy następnie w rozprawie szczegółowej zaraz pierwsze głosowanie przy §. 22. (dozwalającym bezwymiarowości) wypadła przeciw rządowi...

Wręcz fałszerstwa dopuścił się Pester Lloyd, główny organ żydowsko-masońsko-madziarski, mający najściślejsze stosunki z rządem, i poprosił rząd obecnie rządzący...

Taką samą wiadomością jak Pester Lloyd podała półroczna Budap. Corr. — co więcej, jako następcę Agliardiego wymianiano już msgr. Tarnasiego, wicesekretarza stanu w Watykanie...

Można snadno przewidzieć, że msgr. Agliardi zostanie odwołany z Wiednia, a to z powodu, że mu trudno zostawać nadal w stosunkach z takim Kalnokim...

Rosya zaprawdza u siebie powoli walutę złotą. Wedle Now. Wrem. plenum Rady stanu uchwaliło jednomyślnie projekt ustawy, według której interesy pieniężne Rosyi zatwierdzone będą nadal w walucie złotej...

nie projekt ustawy, według której interesy pieniężne Rosyi zatwierdzone będą nadal w walucie złotej. Projekt uchwalony został w brzmieniu, ułożonym przez zjednoczone departamenty Rady stanu...

Dołączony do traktatu Shimono-oseckiego traktat dodatkowy stanowi, że Japonia zatrzyma do czasu port Weihaiwei. Rosya, Niemcy i Francya miały Chinom ofiarować usługi swoje...

Ofiara obowiązku.

Paryz d. 13. maja. (Koresp. „Gaz. Nar.”)

Dnia 11 bm. rano, tak wyższe sfery, jak i biedni z okręgu St. Germain, po lewej stronie Sekwany — biedni głównie — boleśnie zostali dotknięci wiadomością...

Telegraf rozniósł o tej smutnej sprawie miłe zupełnie wiadomości, zaciągający więcej informacji, w sądzie i w tak poważnych dziennikach jak Siecle i Figaro...

ścielnym; prace jego społecznej doniosłości są powszechnie znane i cenione, brak w nich bowiem wszelkiego szowinizmu, a tętną szczerą miłością bliźniego...

Urodzony w czerwcu 1839 mimo, iż z lat młodzieńczych miał skłonność do zawodu duchownego, ulegając woli ojców...

Za poświęcenie się i rany otrzymane w bitwie pod Bougivol po Paryzem, dostał krzyż legii honorowej — miał bowiem odwagę wśród grądu kul dysponować ranymi...

Zamordowany, zamożny z rodu, jako kierownik duchowny w kilkunastu arystokratycznych domach przedmieścia św. Germana...

Ks. de Broglie odprawiał każdego rana mszę przy ul. Vaugirard w kościele Karmelitów i tam spowiadał przygodnych pokutników...

Ze Starzów pani Appelstein.

Powieść współczesna w dwóch częściach przez Wincentego hr. Łośla.

(Ciąg dalszy).

Bernard ominiął. Sposób zagadnięcia wydał mu się dziwaczny i zraniał jego ucho, przywykłe do słów stereotypu...

Edward zaś już ten pałac, ale żona jego pierwszy raz w życiu przestępowała prógi tak zwanych finansów. Gdy wchodził do świata w Warszawie, gdy się o dzieła w świat w Warszawie...

małem. Wychowana w domu dorabiającego się hrabię, wśród sąsiadów wiejskich, uważających prostotę za hasło...

Przebieg — myślała — inaczej być nie mogło u Rotszyldów, ani u Bourbonów, z wyjątkiem kilku małych różnic w szczegółach.

Minąwszy niezliczoną ilość salonów, bo Bernard umyślnie tak wprowadził do apartamentów gości, wchodząco do różnego gabinetu, w którym królowa w złościę kłosec, na postumencie...

zastanym niebieskim pluszem — Leonarda. Francuzka w czarnej, aksamitnej sukni, z miną starej dynastki, tyle tonu...

Iręną, bliźnią prostotę, żonąwa ta wystawa, mająca w sobie coś teatralnego. Spoglądała tylko po matce i bratowej...

Nad kołyską zawołała do matki: — Oto twoja wnuczka! Wszystkie oczy utkwiły w twarzy dziecka...

By przemówić otworzyła usta, poruszyła nimi kilkakrotnie. Z jeszcze większym wyteżeniem wpatrywała się w dziecko. Oczy jej się zwilżyły jakby z rozrzwienia nadmiernie czulego serca...

— Ślicznota moja... maleństwo... jakież to... wnuczko moje... Nagle urwała, posmutniała i dodała...

— Istna żydówka... Grobowa milczenie przerwała tylko chrząknięcie Edwarda. Matrona powtórzyła w zapale i swym...

— Macieństwo moje, istna żydówka... XI. Iręna przechodziła tortury, by niepokazać uczuć, które ją od owej chwili...

Powiedzenie pani Starza, którego ona sama najniezawodniej nie słyszała, nikt więcej nie podniósł. Była to jedyna możliwa rola każdego...

Ach! Jakże nią była teraz, gdy ty się szczegółów, które nigdy jej myśli niezatrzymały, teraz, jakby jasnowidząca, zgłębiała i ze wszystkich stron badała...

Nikt jej powiedzenia matki nie tłumaczył, nie przyszło do wymiany myśli między nią a mężem. Pozostawała sama z jego wspomnieniem i wrażliwością...

— Cierpiała bólem, którego sama zanalizować nie mogła, bo ile razy to uczyniła próbowała, wpadała w zamiętany stan...

— Ach! Jakże nią była teraz, gdy ty się szczegółów, które nigdy jej myśli niezatrzymały, teraz, jakby jasnowidząca, zgłębiała i ze wszystkich stron badała...

— Cierpiała bólem, którego sama zanalizować nie mogła, bo ile razy to uczyniła próbowała, wpadała w zamiętany stan...

— Cierpiała bólem, którego sama zanalizować nie mogła, bo ile razy to uczyniła próbowała, wpadała w zamiętany stan...

— Cierpiała bólem, którego sama zanalizować nie mogła, bo ile razy to uczyniła próbowała, wpadała w zamiętany stan...

raj umysłowo, a właściwie tylko pod wpływem d'uns idee fixe pozostaje...

Gdy po rozjeździe się z kochankiem, Amelotówna znalazła schronienie w stryżennego swego brata, zaczęła pisywać codziennie listy, które znalazła policja...

Nieszczęśliwy kapitan miał codziennie prawie podobne liściki. Ale przejdźmy do samego dramatu.

D. 11. bm. rano Amelotówna zjawia się o 8. godz. w zakręsty Karmelitów z nabitym rewolwerem, kupionym za 6 fr. poprzedniego dnia w Bazarze „Napoleon”...

Zbrodniarka jest Prowansalka, ma ostre niemiłe rysy oblicza, jest gwałtowna, kłóliwa i była plagą sąsiadów.

Do sądu przyszedł i... to go zobu. Na stole w saloniku, gdzie padł do księdza pierwszy strzał, który przesyłał jej doń prawą, znalazła p. liścia pisanego przez Amelotówną...

komu zwoływał i prowadził tłumów. Nie licząc tylko garstki wyrobników poczęła się zbierać o g. 9 rano koło mostu kolejowego...

Ugłen pokojowy wybuchł wczoraj przed południem w domu pod l. 21 a przy ul. Zamarszyniekiej, który ugasała miejska straż pożarna.

Defraudacya. Henryk R-iss, pisarz kolektury loteryjnej przy ul. Żółkiewskiej, defraudował z kasy tej kolektury przeszło 500 zł.

Kradzieże. W kasarri mieszczącej się w domu p. Jürgensa, gdzie stoi na kwatery kompania 15 pułku, nieznanymi rzeźnikami zabrano...

Spółka. Trzy służące: Marya Bodak, Julia Kuźma i Marya Sarofan, okradły czas dłuższy swoich słuźbodawców...

Przy rewizji, dokonanej u Katarzyny Stefanik przy ul. Batorego l. 30, znaleziono kompletny mundur wojskowy 30 pp. wraz z bagażem.

Pobicie. Michał Bubnowski, zarobnik, pobił wczoraj Antoniego Rak, żonę wyrobnika i pchnął ją w twarz nożem.

Walnę na dachu dwupiętrowej kamienicy przy ul. Ormiańskiej stoczyli wczoraj pracownicy tam przy naprawie komińów murarza Michał i Majer. Bójka skończyła się na okaleczeniu Majera...

Z miasta otrzymujemy następujące pismo: „Liczne prośby mieszkańców z ulicy Kalczej, wnoszone do magistratu o uporządkowanie tej ulicy, a mianowicie o przeszerzenie, aby latarnie świeciły się przynajmniej do 1/11 wieczór...”

Z sądu sądowej. W sekcji III, przed sędzią p. Maksymowiczem toczyła się dziś rozprawa przeciw tuższemu rzemieślnikowi p. Mokrzyckiemu, oskarżonemu o obrazę p. Harmana...

W toku rozprawy weszły na jaw wcale niepodobne dla p. Grünfelda, jako dostawcy. Fakt. Świadkowie konstatowali, że dostawiał on było chude, niezdatne na rzeź...

do rozprawy wobec tego, że stwierdzono, iż p. Mokrzycki użył słów ungarische Ränder, skazał go na 4 zł. kary.

Fryzjerzy lwowscy na odbytym wczoraj walnym zgromadzeniu uchwalili postać się w skład o zaprowadzenie odpożytku niedzielnego.

Walne zgromadzenie Kas chorych pomocników fryzjerskich odbyło się na dniu 15. bm. Sprawa najmu lokalu dla stowarzyszenia, która miała się odbyć w mieszkanie...

Pięknym wieczorem muzykalno-wokalnym w połączeniu z przedstawieniem amatorskim, odbył się w tych dniach w naszym zaszereży i cieszącym się najlepszą opinią...

Pozar. Donoszą telegraficznie, iż w Krakowie wczoraj działo się pożar; zgorzała szkoła i zabudowania sąsiedniego gospodarza...

Losy tureckie w Krakowie. Od r. 1889 losy tureckie kazane są w Austrii. Mimo to w ostatnich czasach pojawiają się...

Nioplanowanie pamiętek. Artysta malarz p. Ludwik Stasiak, który w ostatnich czasach przebywa w Bochni, pisze do pism...

Z Brodów piszą n.m. w Brodach daje znaki życia i rozwija się pięknie Stowarzyszenie Rękod. chł. „Gwiżdza”. Stowarzyszenie to pielęgnuje „Gwiżdza” polskiego, a obywateli uczy...

W Samborze egzaminują dla nauczycielki kobiecych robót ręcznych odbędą się 17 czerwca.

Zabójstwo. W Skniwowie, pow. Złoczów, włóciarzem M. Paprockim w bóje tak silnie uderzył włóciarza Stefana Buczyńskiego...

Z Kossowa piszą nam pod d. 14 maja. Kossów, leżący na krańcu Galicyi, od lat dawnych zaniedbany, pozbawiony komunikacji kolejowej...

(Verine), aby pod tą formą nadal bezkarnie ludzki wyszykiwał. Pięknie wyglądała to Verine — a jest w naszym powiecie aż ośmi! Przeglądajmy się im bliżej.

Jeden z dyrektorów siedział w areszcie, karany za lichwę, drugi za oszustwo, trzeci za fałszywą krydę, czwarty nie stał do poboru wojskowego...

W Pradze w dniu otwarcia oczekiej wystawy etnograficznej osobiono ulice fiaszki walczywie czerwonymi z białem.

Wystawa otwarta została d. 15 bm. z wielką uroczystością przez namiestnika hr. Thuna...

W Królestwie Polskiem ma być przeprowadzona — jak to już donosiliśmy — reforma w dziedzinie szkolnictwa...

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

zaprowadzenie pewnych oszczędności w tamtejszym domu gry. Ks. Radziwiłł i ks. Roland Bonaparte, zięciowie Blanca, sprędałi swoje akcje domu gry...

Władze z dziwną obojętnością tolerowały złe. Wyższymi ludźmi przybrały ogromne rozmiary. Poczęły się sądowe licytacje gruntów włościańskich...

Przed tygodniem, przy ul. Bleue zamordowano późnym wieczorem dozorczykę domu, wdowę Simon, której krwi zamieszkiwali pierwsze i drugie piętro...

Wzrosty i spadki. Wzrosty i spadki w tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Wzrosty i spadki. Wzrosty i spadki w tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Wzrosty i spadki. Wzrosty i spadki w tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Wzrosty i spadki. Wzrosty i spadki w tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Wzrosty i spadki. Wzrosty i spadki w tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Wzrosty i spadki. Wzrosty i spadki w tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

tylko roku, pomysły widocznie się wyzerpały i moda wiosenna nie narzuca wyprzedzania jednolitych uniformów...

Chęć wybitną bieżącego sezonu wiosennego jest wszechwładztwo krepujów, zwłaszcza krepujów jedwabnych: gładkich, kratkowanych, nakrapianych i w paski.

O kroju nie wielko mamy do zaotowania. Moda nie może się zdobyć na stanowiące przewrót, choć przewrót ten jest ciągle oszukiwany...

Spódnice, zwane godes, spływają prosto ku ziemi, rozszerzając się ku dołowi w kierunku do bioder, gdzie spódnica musi być wąsko skrojona.

Co do sposobu uczesania głowy, to grzywki, na równi z trenami i sukien, uważane są wprost za shocking.

Nec plus ultra nowości stanowią obecnie, używane w Paryżu prasy elegantskie, tours de cou z tiulu w rozmaitych kolorach...

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Zjazd Kółek rolniczych.

Tarnopol d. 15. maja. (Korespondencya Gas. Nar.)

W uzupełnieniu pierwszego listu podają dalsze szczegóły. Protektor Związku Kółek ks. arcybiskup Issakowicz...

Zagał je prezes p. Bolesław Angustynowicz, który w przemowie swej podniósł, iż celem Towarzystwa jest dążenie przez oświatę do dobrobytu.

Ks. arcybiskup Issakowicz odpowiedział w pięknej mowie na temat wspólnej i zawiązywania jak najliczniejszych Kółek.

Imieniem miasta powitał zebranych burmistrz Pohorecki. Przybliżył reprezentacji Towarzystwa gospodarzy, Tow. asekuracyi krakowskiej...

Następnie przemówił ks. kanonik Biłski, który wzywał do pracy wspólnej i zawiązywania jak najliczniejszych Kółek.

Dr. Roman Kulczycki zdał następnie sprawę ze starań zarządu o podwyższenie subwencji od Towarzystwa asekuracyjnego krakowskiego.

W dyskusji nad tym tematem zabierał głos pp.: Stef. Wysocki, Bronisław Daleba, Bron. Garapich, włóciarzin Smagała, Znamirowski i Stefczyk.

KRONIKA.

Lwów dnia 16. maja.

Zapiski osobiste. Ks. marszałkowska Sanguszkowa, wyjechała wczoraj do Warszawy na pogrzeb swej babki, Teresy z księżną Sapiechów...

Zaburzenia wyrobników we Lwowie.

Dzień wczorajszymi minął już niemal zupełnie spokojnie. Policja przyaresztowała wszystkich agitatorów, nie było więc też...

Sztuki piękne.

Z TEATRU.

Panowie Montepin i Dornay spróbowali wkręcić melodramat w starym stylu z osądami, kiedy to publiczność z wypiekami na twarzy śledziła gorączkowy bieg akcji...

Do Towarzystwa dziennikarzy polskich przystąpił jako członek wspierający p. minister Apolinary Jaworski.

W łowach. Woda wciąż przybywa, na ulicach nadbrzeżnych wszystkie sklepy zalane.

Walne zgromadzenie Tow. strzeleckiego odbędzie się w niedzielę d. 19 bm. o 3 po poł. na Strzelnicy.

Ciepłe promienie wiosennego słońca ożywiają naturę, która występuje corocznie z jędnymi i temi samymi barwami i formami.

Z mody.

Mimo to „Roznośnicelka chleba” ma swobodę niewątpliwie zalety, które ją dla szerokiej publiczności utrzymać mogą dłużej na scenie.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby. W tym roku urodził się w Galicyi komisyja dla konserwowania zabytków przeszłości.

tku. Nagromadzone w sztuce efekty i sytuacje wprawdzie nie odznaczają się szczególniej pomysłowością...

„Zakrytych kart” zastąpił sobie na uznanie ogółu. Od dwudziestoego trzeciego roku życia dzierży w ręce pióro...

Turcja wzmożeniła załogę w Macedonii na granicy Bułgarii. To samo czyni Bułgaria, obawiając się bowiem rozruchów Macedończyków.

Belgrad d. 16. maja. Na wczorajszym bal dworski zaproszono także i kilku radykałów, z którymi rozmawiała królowa Natalia.

Wiedeń d. 16. maja. Rada nadzorcza Towarzystwa akcyjnego „Alpine Montan-Gesellschaft” jednomyślnie uchwaliła postawić na agromadzeniu jeneralem wniosek niewyplacania dywidendy.

Wiedeń d. 16. maja. Akcje za sztukę: Kolej gal. Karola Ludwika od 300 zł. w. k. 221— do 224—...

Wino Chassaing z pepsyną i dżestą (czynnikami naturalnymi i niezbędnymi dla funkcji trawienia)...

Telegramy.

Wiedeń d. 16. maja. Banfi ma dziś znów przybyć do Wiednia, gdzie pozostanie dni kilka.

Wiedeń d. 16. maja. Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

Wiedeń d. 16. maja. Niektóre pisma podają nieco wątpliwą wiadomość, że wskutek wniesionej w Izbie posłów przez stronnictwo liberalne interpelacji wdrożone zostały dochodzenia przeciw proboszewowi Deckerowi za karnia antisemitki.

Wiedeń d. 16. maja. Biuro korespondencyjne zaprzecza pogłoskom o mającym nastąpić odwołaniu nuncjusza Agliardiego. Mimo to Pester Lloyd obstaje przy prawdziwości powyższego doniesienia.

Wiedeń d. 16. maja. Rząd postanowił na serwo wytoczyć walkę socyalistom. Jakimi oni środkami rozporządzają, że brukselskie towarzystwo socyalistów nabyło za 202 tysięcy franków plac, na którym ma kosztować pół miliona franków wybudować dom dla siebie.

Wiedeń d. 16. maja. Minister handlu mianował prezydenta Biliniego i starszego inspektora Lebera zastępami swymi na międzynarodowym kongresie kolejowym, który odbędzie się 26 czerwca w Londynie i nastręga sobie, że może jeszcze osobiście weźmie udział w tym kongresie.

Wiedeń d. 16. maja. Na wczorajszym posiedzeniu Izby magnatów toczyła się w dalszym ciągu dyskusya szeregowa nad projektem ustawy o wolnym wykonywaniu religii.

Wiedomości giełdowe.

Wiedeń d. 16. maja 1895. Akcje za sztukę: Kolej gal. Karola Ludwika od 300 zł. w. k. 221— do 224—...

Z rynków towarowych.

Wiedeń d. 16. maja. Płatność nowa 7 70 do 8 20, stara 0— do 0—, żyta nowe 6 10 do 6 50, stare 0— do 0—...

Przyjeżdżali do Lwowa.

Hotel Zorka. W. Gorzyka z Bukwina, J. Pawłowska i Wł. Trzczeński z Podolna, A. Gorzycki z Moderówki...

Dział ekonomiczny.

W Stanisławowie odbędzie się dnia 5. czerwca powiatowa wystawa bydła gospodarskiego.

Nadzieśniano.

Objawy z dniem 1 stycznia 1895 we własny zarząd HOTEL EUROPEJSKI

Obwieszczenie.

Wysokim poważaniem Albert Szkworn i Sp. właśc. Hotelu Europejskiego

ROZKŁAD POCIĄGÓW

Table with columns for direction (Do Lwowa, Ze Lwowa), station, and time.

Jubilat Zacharyasiewicz.

Jan Zacharyasiewicz obchodzi w tym roku jubileusz 40 letniej swej działalności literackiej. Kto lat ożderdziście był...

Ostatnie wiadomości.

Cesarz Wilhelm nadał sutanowi Zanzibaru order Czerwonego orła I klasy, a włoskiemu generałowi Baratieremu...

W Budapeszcie d. 16. maja.

Na wczorajszym posiedzeniu Izby magnatów toczyła się w dalszym ciągu dyskusya szeregowa nad projektem ustawy o wolnym wykonywaniu religii.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W GLINNIE.

Drzycki z nią pozostać; ale stary pan nie wydało się to podejrzaniem i przystał na to nie chciała...

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

W Warszawie d. 16. maja.

Wczoraj w auli tutejszego uniwersytetu odbyła się promocyja Maryana Smoluchowskiego sub auspiciis imperatoris.

